[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ  АДМИНИСТРАЦИИ  ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
П Р И К А З
п. Добринка

№ 42                                                                             от  27 июля 2016 г.

«О внесении изменений в сводную бюджетную

роспись районного бюджета Добринского

муниципального района Липецкой области

Российской Федерации на 2016 год»

В соответствии  со  статьями  217, 232  Бюджетного кодекса  РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись расходов районного бюджета Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2016 год:

           добавить главным распорядителям средств районного бюджета дополнительный раздел, подраздел, целевую статью, группу видов расходов согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  начальника бюджетного отдела управления финансов администрации муниципального района Гордееву М.Т.
Заместитель главы администрации

 района – начальник управления

В.Т.Неворова

Приложение

к приказу управления финансов

администрации Добринского

муниципального района

от « 27 »  июля 2016 года № 42
тыс. руб.
	Наименование
	Главный

распорядитель
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма на год

	Управление финансов администрации Добринского муниципального района
	703

	2 760,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	703
	05

	2 760,0

	Благоустройство
	703
	05
	03

	2 760,0

	Непрограммные расходы районного бюджета
	703
	05
	03
	99 0 00 00000

	2 760,0

	Резервные фонды
	703
	05
	03
	99 2 00 00000

	2 760,0

	Резервный фонд администрации Добринского муниципального района
	703
	05
	03
	99 2 00 05000

	2 760,0

	Межбюджетные трансферты
	703
	05
	03
	99 2 00 05000
	500
	2 760,0

	Иные межбюджетные трансферты
	703
	05
	03
	99 2 00 05000
	540
	2 760,0